PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29.03.2015

      г. Дальнереченск

    № 103/219
	О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам, назначенных избирательным объединением «Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России» на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района

В соответствии со статьями 26, 36 Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев представленные избирательным объединением «Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России» документы о назначении уполномоченных представителей по финансовым вопросам, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам, назначенных избирательным объединением «Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России» – Полещук Юрия Валентиновича, Рощупкина Владимира Леонидовича, Федчун Андрей Александрович.
2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям по финансовым вопросам удостоверения установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк